1

2025 年 3 月 31 日

各 位

会社名 AnyMind Group 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 十河 宏輔

 (コード番号：5027 東証グロース市場)

問合せ先 取締役 CFO 大川 敬三

 (TEL 03-6384-5490)

当社連結子会社による AnyReach 株式会社の全株式の取得（連結子会社化）完了に関する

お知らせ

当社は、2025 年 2 月 14 日付「当社連結子会社による AnyReach 株式会社の全株式の取得（連結子会社

化）に関するお知らせ」にて公表した内容に基づき、本日、当社の完全子会社である AnyMind Japan 株式

会社を通じて、AnyReach 株式会社（以下「AnyReach 社」という）の全株式の譲渡手続きを完了し、同社

を完全子会社化いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本株式取得を行う連結子会社の概要

（１） 名称 AnyMind Japan 株式会社

（２） 所在地 東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー31F

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 小堤 音彦

（４） 事業内容

マーケティング事業

D2C/EC 事業

パートナーグロース事業

（５） 資本金 9 百万円

２．AnyReach 社の概要

（１） 名称 AnyReach 株式会社

（２） 所在地 東京都中央区京橋 3-6-18 東京建物京橋ビル 4F

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 中島 功之祐

（４） 事業内容 e ギフト機能を組み込み・提供できる「AnyGift」の開発・運営

（５） 資本金 1 百万円

（６） 設立年月日 2021 年 10 月 6 日

（７） 大株主及び持株比率 AnyMind Japan 株式会社 100%

３．今後の見通し

本件子会社化に伴い、AnyReach 社は 2025 年 3 月末より当社の連結子会社となります。当社の当期業績

に与える影響は軽微ですが、今後の業績に大きな影響を与えることが判明した場合は、速やかにお知らせ

いたします。

以上